O valor ajustado para a execução do lote 01, o valor é de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 

mensais, para o período de 10 meses. 
2.3. Para os lotes 02 e 03, referentes a implantação e treinamento, horas de consultoria e 

suporte técnico, o valor é de R$ 9.940,00 (nove mil novecentos e quarenta reais), os quais 

serão utilizados conforme a necessidade do Consórcio Pinhais. 

2.4. O valor total ajustado para a execução do objeto de R$ 49.490,00 (quarenta e nove mil 

novecentos e quarenta reais). 
2.5. O custo supracitado foi composto com base no menor orçamento por item recebido de

[...]

PARA FUTURAS E EVENTUAIS aquisições de materiais no 
segmento de pintura para suprir as necessidades de diversas 
Secretarias desta municipalidade, as empresas proponentes 
vencedoras: SARAH MARIA DE MORAES. foi vencedora dos itens 
01, 02. 12, 17, 20, 29, 32. 33 e 37. com o valor global de RE 
62.475.00 (sessenta e dois mil quatrocentos e setenta e cinco 

11111is). G. F MULLER CONSTRUÇÕES. foi vencedora dos itens 03. 
, 21. 22 e 36. com o valor global de R$ 14.963.00 (quatorze mil 

-iiovecentoS e sessenta e três reais), DAYLON VOOS 
THALHEIMER ME toi vencedora dos itens 07. 09. 16. 24 e38 com 
o valor global de R$ 32.175.00 (trinta e dois mil, cento e setenta e 
cinco reais). CRUZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. foi vencedora 
dos itens 04. 05. 06, 08. 14, 15. 18. 25 e 26. com o valor global de 
RS 31.381,50 (trinta e um mil, trezentos e oitenta e um reais e 
cinquenta centavos). E. OLIVEIRA DE LIMA DE BRITO - TINTAS. 
foi vencedora dos itens 10. 11, 13. 23, 27. 28. 30, 31. 34 e 35, com 
o valor global de RS 112.420.00 (cento e doze mil quatrocentos e 
vinte reais). 

Mangueirinha. 02 de Setembro de 2021 
ELIDIO ZIMERMAN DE MORAES 

Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE MARIOPOLIS • LEI N' 30,2021 Data. 31108,2021. 
SUMULA: Dispõe sobre o atendimento preferencial as pessoas portadoras 
de fibromialgia De autoria do Vereador Pedro Vieira dos Santos, a